
           
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
 
 

Μαρούσι,  18-08-2017                
Αρ. Πρωτ.: 137968/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Γ, Μπουζιάνη         
Τηλέφωνο:   210 3442120   

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
ΘΕΜΑ: Απόσπαση εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  στην Ακαδημία  Αθηνών   

              για το σχολικό έτος 2017-2018 
 

  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 
1. α) του άρθρου 31 παρ. 1 και 2 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄) και 

β) του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α΄). 
γ) του άρθρου 19 §1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 §1 
του Ν. 4473/2017 (Α’ 78). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 91568/Ε2/1-06-2017 εγκύκλιο πρόσκλησης εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε  
υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
για το σχολικό έτος 2017-2018.      

4.  Τo με αριθμ. 126517/19-06-2017 έγγραφο της Συγκλήτου της Ακαδημίας Αθηνών, με το 
οποίο διαβιβάστηκε απόσπασμα της Πράξης της Συγκλήτου 

5. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε, για το σχολικό έτος 2017-2018, μετά από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο, την εκπαιδευτικό Κόλλια Ελένη (ΑΜ 223931) κλάδου ΠΕ05- Γαλλικής Φιλολογίας  της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά στην Ακαδημία Αθηνών. 

Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπαίδευσης Πειραιά παρακαλείται να κοινοποιήσει την παρούσα 
στην ενδιαφερομένη. 
 
                                                                                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                        ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 
      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Ακαδημία Αθηνών  
     info@academyofathens.gr         
2. Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά  

mail@dipe-peiraia.att.sch.gr 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Αττικής 
mail@attik.pde.ach.gr 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
 

 


		2017-08-18T14:26:22+0300




